
ZARZĄDZENIE NR 70/2025
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 13 marca 2025 r.

w sprawie niedpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz jednostki budżetowej Gminy Żarów

Na  podstawie  Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3  i art. 46 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorzadzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1465),

zarządzam co następuje

§ 1. Przekazuję  nieodpłatnie  na  rzecz  jednostki  budżetowej  Gminy Żarów,  tj.  Żłobka Miejskiego Bajkowa 
Kraina w Żarowie nakłady inwestycyjne o łącznej wartości 2 148 217,55 zł (słownie: dwa miliony sto czterdzieści 
osiem  tysięcy  dwieście  siedemnaście  złotych  55/100),  powstałe  na  skutek  realizacji  inwestycji  dotyczącej  
rozbudowy Żłobka Miejskiego w Żarowie, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Żłobka Miejskiego 
„Bajkowa Kraina””,

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołów przekazania (PT)

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Żarów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DFE1A138-A655-48CC-828D-68145A21E65B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Inwestycja obejmowała rozbudowę budynku, przekazanego w trwały zarząd Żłobka Miejskiego Bajkowa 

Kraina w Żarowie. Ponoszenie nakładów inwestycyjnych przez Gminę Żarów na obiekt jednostki budżeto-

wej, tj. Żłobka Miejskiego, wymaga przekazania poniesionych nakładów. W związku z powyższym przeka-

zuje się zarządzeniem składniki majątku Gminy Żarów do Żłobka Miejskiego. Księgowe przeniesienie na-

kładów inwestycyjnych nastąpi na podstawie protokołu PT. 

Id: DFE1A138-A655-48CC-828D-68145A21E65B. Podpisany Strona 2


